

Lund Thunbo ApS

Holmbjergvej 97
8420 Knebel

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2020

Kim-Otto Lund Thunbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lund Thunbo ApS
Holmbjergvej 97
8420 Knebel

e-mailadresse: kimotto@lundthunbo.dk

CVR-nr: 38717901

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i:

- Rådgivende ingeniørarbejde indenfor vedvarende energi, primært fokuseret på varme og procesanlæg, biogas og gas til transport.
- Salg af egne produkter samt videresalg af gasrelaterede produkter.
- Service, vedligehold, salg og montage af gasanlæg, primært CNG tankstationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens aktiviteter og økonomi har i 2019 primært været påvirket af følgende projekter:

- 4 konsulentopgaver i Norge, alle omhandlende kommende biogasprojekter, som vi har stået for at forprojektere og hjælpe med at søge investeringsstøtte.
- Den løbende serviceopgave på 6 danske CNG-tankstationer er nu udvidet til 8 anlæg. Sammen med vores samarbejdspartner Progenios ApS fra Middelfart varetager vi nu service på 16 ud af de 18 CNG-tankstationer som findes i Danmark. Serviceaftalen fortsætter i 2020, hvor der på nuværende tidspunkt er planlagt opstart af yderligere 3 CNG-tankstationer med efterfølgende service.
- En leverance i efteråret med opstart af et biogasopgraderingsanlæg hos Vrejlev Bioenergi, ved Vrå.

Foruden disse har der været en række mindre projekter i årets løb. Alle projekter er gennemført med tilfredsstillende resultat.

Efteråret 2019 medførte også ansættelse af Poul Bjerregaard Broch, maskinmester. Poul har 10 års erfaring fra hos Kosan Gas A/S som teamleader og teknisk ansvarlig.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		975.228	683.803
Personaleomkostninger	1	-966.750	-660.568
Resultat af ordinær primær drift		8.478	23.235
Andre finansielle indtægter		561	207
Øvrige finansielle omkostninger		-3.003	-2.770
Ordinært resultat før skat		6.036	20.672
Årets resultat		6.036	20.672
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.036	20.672
I alt		6.036	20.672

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		740.746	172.265
Igangværende arbejder for fremmed regning		23.875	
Andre tilgodehavender		16.570	0
Tilgodehavender i alt		781.191	172.265
Likvide beholdninger		0	25.053
Omsætningsaktiver i alt		781.191	197.318
Aktiver i alt		781.191	197.318

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	78.000	78.000
Overført resultat		-3.389	-9.425
Egenkapital i alt		74.611	68.575
Gæld til banker		146.300	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		352.637	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.643	128.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		706.580	128.743
Gældsforpligtelser i alt		706.580	128.743
Passiver i alt		781.191	197.318

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	929885	656876
Pensionsbidrag	4544	3692
Andre personaleudgifter	32321	0
	966750	660568

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 16.06.17.	78000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	-3389
Aktie-/anpartskapital ultimo	74611

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret